
III Kadencja 

IX Posiedzenie KRDL 

Uchwała Nr 94/III/2013 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 22 marca 2013 roku 

w sprawie powołania Komisji do Spraw Etyki oraz okre ślenia jej zada ń.   

 

Na podstawie art. 47 pkt 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce 

laboratoryjnej (Dz.U.04.144.1529 ze. zm.) oraz na podstawie § 4 ust 1 pkt 1 

Regulaminu działania Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych, Krajowa Rada 

Diagnostów Laboratoryjnych uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję do Spraw Etyki.  

§ 2 

W związku z uzyskaniem pisemnych oświadczeń o wyrażeniu zgody na powołanie do 
składu Komisji do Spraw Etyki, powołuje się następujące osoby do składu Komisji do 
Spraw Etyki:  

1. Anna Mertas  (numer PWZDL 01900) 

2. Małgorzata Mniszek (numer PWZDL 04368) 

3. Roland Rółkowski (numer PWZDL 01312) 

4. Agata Rudniak (numer PWZDL 04820) 

5. Violetta Siwiec (numer PWZDL 01113) 

6. Jerzy Naskalski (numer wpisu 05656) 

7. Tadeusz Adam Leżak (numer PWZDL 00475) 

§ 3 

Przyjmuje się zadania Komisji do Spraw Etyki określone w załączniku do uchwały. 

Załącznik stanowi integralną część uchwały.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

SEKRETARZ       PREZES 

(-) Anna Lipnicka      (-) El żbieta Puacz 


